



Dla tych, którzy nie korzystają już z ubezpieczenia grupowego

INDYWIDUALNA KONTYNUACJA DLA OSÓB POWYŻEJ 70 LAT

Twoje Bezpieczeństwo+ na dłużej

Nawet jeśli nie masz już naszego grupowego ubezpieczenia na życie, możesz nadal korzystać z naszej ochrony. Mamy dla Ciebie ubezpieczenie na życie Twoje Bezpieczeństwo+ w opcji: indywidualna kontynuacja.


Polisa na wiele sytuacji

- Dzięki ubezpieczeniu możesz zapewnić wsparcie finansowe bliskim, gdyby Ciebie zabrakło, oraz otrzymać wypłatę pieniędzy w razie następstw wypadku.
- Możesz również liczyć na szeroki zakres pomocy w ramach assistance.

Łatwe zgłoszenie zdarzenia


- Łatwo zgłosisz zdarzenie, które jest objęte ubezpieczeniem. Zrobisz to, np.:
- telefonicznie: **224 224 224**, również w sprawie usług assistance,
 - przez Internet, na stronie allianz.pl.

Sprawdź zakres ubezpieczenia






 tak oznaczamy zdarzenia, w przypadku których prezentowana wysokość świadczenia to suma świadczeń należnych za dane zdarzenie zgodnie z o.w.u. (skumulowana kwota świadczenia). Pojęcie to oznacza maksymalną kwotę, jaka może zostać wypłacona łącznie z tytułu wszystkich zdarzeń, które spełniają kryteria danego wypadku losowego. Wysokości sum ubezpieczenia za te zdarzenia określimy w umowie i potwierdzimy w polisie.

Na końcu tego materiału sprawdzisz, jakie świadczenia składają się na podane kwoty skumulowane.

Np.: Jeśli dojdzie do tego zdarzenia, to Twój bliscy mogą liczyć na wypłatę sumy dwóch świadczeń: 10 000 zł za śmierć i 10 000 zł za śmierć w następstwie wypadku. Skumulowana kwota wyniesie 20 000 zł.

 świadczenie za dzień pobytu

PRZYKŁAD

	Kwoty do wypłaty	karencja
Zabezpieczenie bliskich w razie śmierci Ubezpieczonego		
Śmierć w następstwie wypadku komunikacyjnego 	40 000 zł	–
Śmierć w następstwie wypadku 	20 000 zł	–
Assistance pogrzebowy w przypadku śmierci Ubezpieczonego lub członka rodziny w następstwie wypadku	✓	–
Śmierć	10 000 zł	–
Świadczenia assistance 70+	✓	–
Wsparcie w razie następstw wypadków Ubezpieczonego		
Koszty leczenia poniesione w Polsce w następstwie wypadku	1000 zł	–
Wypłata w związku z leczeniem Ubezpieczonego		
Leczenie w szpitalu w następstwie wypadku komunikacyjnego  	150 zł	–
Leczenie w szpitalu w następstwie wypadku 	100 zł	–

Wypłata nawet za 180 dni pobytu w szpitalu w następstwie wypadku komunikacyjnego w danym roku polisowym




Przykładowa miesięczna składka dla osoby w wieku od 70 lat
(na 1.12.2023 r.)

83 zł

Przykładowa składka, którą prezentujemy dla danego przedziału wiekowego, dotyczy pierwszego roku umowy ubezpieczenia. W każdą rocznicę możemy zaproponować zmianę składki na zasadach opisanych w o.w.u. Aby potwierdzić aktualną wysokość składki w danej grupie wiekowej, skontaktuj się ze swoim agentem.

Umowę zawierasz na rok i może być wielokrotnie przedłużana na kolejne lata, o ile Ty albo my nie złożymy oświadczenia o nieprzedłużaniu umowy. Informacje o tym, jak długo możesz korzystać z ochrony, znajdziesz w o.w.u.

Sprawdź, jakie świadczenia składają się na kwoty podane w tabeli przy tego rodzaju zdarzeniach →

Śmierć w następstwie wypadku komunikacyjnego 	wysokość świadczenia za to zdarzenie podajemy łącznie z wysokością świadczenia za śmierć oraz śmierć w następstwie wypadku
Śmierć w następstwie wypadku 	wysokość świadczenia za to zdarzenie podajemy łącznie z wysokością świadczenia za śmierć
Leczenie w szpitalu w następstwie wypadku komunikacyjnego 	wysokość świadczenia za to zdarzenie podajemy łącznie z wysokością świadczenia za leczenie w szpitalu w następstwie wypadku

Korzystaj z pomocy assistance

Możesz liczyć na to, że pomożemy Ci w trudnych sytuacjach, np. gdy zachorujesz, ulegniesz wypadkowi lub zaostrzy się Twoja przewlekła choroba. Jeśli dojdzie do zdarzenia objętego ubezpieczeniem, pospieszymy Ci z pomocą na terenie całej Polski. Wystarczy, że zadzwonisz pod numer: 224 224 224.

Podlimity i sumy ubezpieczenia na 1 zdarzenie w ramach łącznego limitu 10 000 zł

Jak pomożemy w razie choroby, zaostrzenia choroby przewlekłej lub wypadku

Dostarczenie do miejsca pobytu leków zaordynowanych przez lekarza po pobycie Ubezpieczonego w szpitalu jeśli trwał dłużej niż 5 dni (nie pokrywamy kosztu leków)	250 zł		
Dostarczenie do miejsca pobytu posiłków po pobycie Ubezpieczonego w szpitalu jeśli trwał dłużej niż 5 dni (nie pokrywamy kosztu posiłków)	250 zł		
Pomoc w opłaceniu rachunków po pobycie Ubezpieczonego w szpitalu jeśli trwał dłużej niż 5 dni	250 zł		
Transport medyczny ze wskazaną przez Ubezpieczonego osobą	z miejsca pobytu do placówki medycznej 1 transport medyczny na zdarzenie	1000 zł	
	z placówki medycznej do miejsca pobytu 1 transport medyczny na zdarzenie	1000 zł	
	z placówki medycznej do placówki medycznej oraz transport powrotny do placówki medycznej 1 transport medyczny wraz z transportem powrotnym do placówki medycznej na zdarzenie	1000 zł	
Transport na i z wizyty kontrolnej po pobycie Ubezpieczonego w szpitalu jeśli trwał dłużej niż 5 dni	1000 zł		
Transport do i z sanatorium po pobycie Ubezpieczonego w szpitalu jeśli trwał dłużej niż 5 dni	500 zł		
Organizacja i pokrycie kosztów wizyty bliskiej osoby w razie pobytu Ubezpieczonego w szpitalu	zwrot kosztów zakupu biletów autobusowych lub kolejowych w obydwie strony	1000 zł	
	jeśli Ubezpieczony przebywa w szpitalu dłużej niż 5 dni	organizacja i pokrycie kosztów zakwaterowania w hotelu	300 zł
Opieka osoby bliskiej po pobycie Ubezpieczonego w szpitalu	jeśli Ubezpieczony przebywa w szpitalu dłużej niż 5 dni	zwrot kosztów zakupu biletów autobusowych lub kolejowych w obydwie strony	1000 zł
		organizacja i pokrycie kosztów zakwaterowania w hotelu	300 zł

Jak pomożemy w razie choroby, zaostrzenia choroby przewlekłej lub wypadku

Organizacja i pokrycie kosztów procesu rehabilitacyjnego	wizyt fizyoterapeuty w domu Ubezpieczonego albo	2000 zł
po wypadku Ubezpieczonego lub po jego pobycie w szpitalu powyżej 5 dni (w związku z chorobą lub zaostrzeniem choroby przewlekłej)	transportu do poradni rehabilitacyjnej oraz wizyt w poradni rehabilitacyjnej	2000 zł
Organizacja i pokrycie kosztów wypożyczenia albo zakupu sprzętu rehabilitacyjnego zaleconego przez lekarza	organizacja i pokrycie kosztów transportu sprzętu rehabilitacyjnego do miejsca pobytu Ubezpieczonego	500 zł
	po wypadku Ubezpieczonego lub po jego pobycie w szpitalu powyżej 5 dni (w związku z chorobą lub zaostrzeniem choroby przewlekłej)	pokrycie kosztów zakupu lub wypożyczenia sprzętu rehabilitacyjnego
Opieka pielęgniarki po pobycie w szpitalu – do 30 dni	jeżeli pobyt w szpitalu w wyniku choroby lub wypadku trwał dłużej niż 5 dni	5000 zł
Pomoc domowa po pobycie w szpitalu – do 30 dni	jeżeli pobyt w szpitalu trwał przez okres dłuższy niż 5 dni	5000 zł
Dostarczenie do miejsca pobytu książek po pobycie Ubezpieczonego w szpitalu	jeżeli pobyt w szpitalu w wyniku choroby lub wypadku trwał w przez okres dłuższy niż 5 dni	250 zł

Jak pomożemy w razie nagłego zachorowania lub wypadku

Refundacja kosztów za artykuły osobistego użytku	jeżeli pobyt w szpitalu trwał przez okres dłuższy niż 3 dni, zwrócimy koszty następujących artykułów: kapcie, szlafrok, piżama, przybory toaletowe osobistego użytku	100 zł
--	--	--------

Jak pomożemy w razie wystąpienia wypadku

Wizyta lekarska	500 zł
Wizyty pielęgniarskie	2000 zł
Pomoc domowa	2000 zł

Jak pomożemy w trudnych sytuacjach losowych

Pomoc psychologa	w razie trudnej sytuacji losowej: śmierci dziecka, śmierci małżonka albo partnera, śmierci rodzica, choroby (zaawansowanego nowotworu, udaru mózgu, zawału serca) lub hospitalizacji tych osób dłużej niż 5 dni	500 zł
------------------	---	--------

W tabeli podajemy skrócony opis świadczeń. Ich pełny opis zawierają o.w.u. Twoje Bezpieczeństwo+.

Complex Dariusz Kasica +48 604 610 748

Infolinia: 224 224 224 Opłata za połączenie jest zgodna z taryfą operatora
www.allianz.pl



Ważne informacje

Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, wzorca umownego, części umowy ubezpieczenia ani propozycji zawarcia umowy ubezpieczenia.

Twoje Bezpieczeństwo+ jest ubezpieczeniem na życie oferowanym przez Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska Spółkę Akcyjną („Allianz”). Szczegółowy zakres i warunki ubezpieczenia – w tym w zakresie składek, ograniczeń i wyłączeń naszej odpowiedzialności (w szczególności okresów ograniczonej ochrony) oraz zasad obliczania i warunków wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych – znajdują się w Ogólnych warunkach ubezpieczenia Twoje Bezpieczeństwo+ (ABŻ02), zatwierdzonych uchwałą Zarządu Allianz nr 43/2024, zamieszczonych na www.allianz.pl.

Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-189), ul. Inflancka 4B, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000002561, NIP: 526-020-99-75, REGON 010587003, wysokość kapitału zakładowego: 95 480 000 złotych (wpłacony w kwocie 87 267 500 złotych)